администрация Безменовского СЕЛЬСОВЕТА

Черепановского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2018г. №  64
О присвоении адреса
        В связи упорядочением системы адресации на территории муниципального образования Безменовского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Земельному участку находящегося по адресу: НСО, Черепановский район, п.Южный ; с условным номером  54:28:042404:ЗУ1; территориальная зона- Зона делового, общественного и комерческого назначения ; разрешенное использование – Образование и просвещение; категория земель – земли населенных пунктов; присвоить адрес: Новосибирская область, Черепановский район, п.Южный, ул. Школьная 26.

 Глава  Безменовского  сельсовета:                                                            Е.К.Саламатов
Прунькина

52275